Директору Медицинского колледжа

Ордена Трудового Красного Знамени

Медицинского Института

им. С.И. Георгиевского»

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

Егоровой Елене Александровне

обучающегося 3 курса группы ________

специальности 34.02.01

 «Сестринское дело»

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить тему моей выпускной квалификационной работы

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

В качестве руководителя ВКР прошу назначить

______________________________________________________________

______________                  ______________                 __________________

             (дата)                                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)

Руководитель ВКР             ______________                 ___________________

                                                                           (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Зам. Директора по УР       ______________                 ___________________

                                                                               (подпись)                                     (расшифровка подписи)